ATria 2. Trenter Duathlon Seite 1/1
07.05.2023 - 11:15:31

Schiler/innen D am 07.05.2023

Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 195 | Reinke, Leni Sport-Club Itzehoe 16 | W06 1 7:18
2 193 | Heinrich, Diana Viktoria ViL Oldesloe 16 | W06 2 8:18

3 197 |VolR3, Hanna Grundschule Trent 16 | W06 3 12:55
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07.05.2023 - 11:15:11

Schiler/innen D am 07.05.2023

Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 192 | Gust, Toni VfL Oldesloe 16 | M06 1 7:02
2 196 | Sonnenberger, Jon Tri-Sport Libeck 16 | M06 2 7:54

3 191 | Ginther, Martin Grundschule Trent 16 | M06 3 8:11
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07.05.2023 - 11:44:05

Schiler/innen C am 07.05.2023
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 89 |Seiler, Frieda VfL Oldesloe 15 | w08 1 14:57
2 83 | Gunther, Elsa Grundschule Trent 15 | w08 2 15:20
3 93 | Wunder, Ida Sophie Grundschule Trent 14 | W08 3 15:26
4 91 |Sonnenberger, Stine Tri-Sport Libeck 15 | w08 4 16:01
5 88 | Sander, Emma Grundschule Trent 15 | W08 5 19:47
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Schiler/innen C am 07.05.2023

Name, Vorname
Mielke, Joakim

Braun, Friedrich
Gerner, Ole

Thode, Alexander
Hinkofer, Noah
Sommerfeld, Jan Fiete
Kontradowitz, Hannes
Jurgensen, Ragnar
Zimmermann, Dominik

Ergebnisliste - Manner
Verein/Ort

SG Wasserratten Norderstedt
TSV Bartgeheide Tri

TSV Bartgeheide Tri

TSV Bartgeheide Tri

TSV Bartgeheide Tri
Ratzeburger SV

Grundschule Trent
Grundschule Trent
Grundschule Trent

14
14
14
14
14
14
15
14
15

M08
M08
M08
M08
M08
M08
M08
M08
M08

Endzeit
12:16
13:32
13:37
13:40
14:12
15:09
15:13
16:04
16:10
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163
171
172
184
175
180
181

Schiler/innen B am 07.05.2023
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname
Frantzen, Lisa Katharina
Magens, Elva

Reinke, Linn

Wachtler, Clara

Séring, Tarja
Sonnenberger, Lin
Strigl, Mathilda

Verein/Ort

SV Rethwisch

TSV Bartgeheide Tri
SC ltzehoe
Tri-Sport Libeck
ViL Oldesloe
Tri-Sport Libeck
Grundschule Trent

13
13
13
13
12
12
12

W10
W10
W10
w10
w10
W10
W10

Endzeit
20:26
20:59
22:19
22:21
23:15
24:33
24:43
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2. Trenter Duathlon

ATria Seite 1/1
08.05.2023 - 09:44:52
Schiiler/innen B am 07.05.2023
Ergebnisliste - Manner
Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 166 | Heinemann, Janek TSV Bartgeheide Tri 12 | M10 1 18:05
2 162 | Dahlmann, Moritz Ratzeburger SV 12 | M10 2 18:55
3 182 | Thiem, Jonas Ratzeburger SV 13 | M10 3 19:41
4 177 | Schoof, Sverre Peter SC ltzehoe 13 | M10 4 19:51
5 179 | Sonnenberger, Felix Tri-Sport Libeck 12 | M10 5 20:01
6 185 |Wiese, Luka SG Wasserratten Norderstedt 13 | M10 6 20:27
7 174 | Sandau, Jacob TriSport Holstein by GHN 13 | M10 7 20:30
8 186 | Wiese, Mika SG Wasserratten Norderstedt 13 | M10 8 20:34
9 178 | Seiler, Fiete VfL Oldesloe 13 | M10 9 21:10
10 164 | Gust, Piet VfL Oldesloe 13 | M10 10 21:43
11 167 | Jankowski, Emil SG Wasserratten Norderstedt 12 | M10 11 21:57
12 165 | Hamm, Jasper USC Kiel 13 | M10 12 22:13
13 173 | Roloff, Lars SG Wasserratten Norderstedt 12 | M10 13 23:36
14 187 | Wietfeld, Johan Ratzeburger SV 13 | M10 14 24:32




ATria 2. Trenter Duathlon Seite 1/1
07.05.2023 - 13:39:17

Schiler/innen A bis Jugend A am 07.05.2023
Ergebnisliste - Schilerinnen A

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 144 | Ungeuwitter, Jette TSV Bartgeheide Tri 10 35:34
2 105 | Fleischfresser, Ida VfL Oldesloe 10 36:26
3 112 | Heinemann, Mathilde TSV Bartgeheide Tri 10 37:26
4 134 | Sandau, Sofie TriSport Holstein by GHN 11 37:28
5 139 | Stemmer, Bente TSV Bartgeheide Tri 11 39:48
6 132 | Reusch, Marie TSV Bartgeheide Tri 11 40:17
7 114 | Herfurth, Charlotte TSV Bartgeheide Tri 10 43:05
8 137 | Seiler, Fenja VfL Oldesloe 10 43:30
9 129 |Reinke, Lotta SC Itzehoe 11 45:41
10 123 | Menzel, Suri SV Rethwisch 11 49:07
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07.05.2023 - 13:36:45

Schiler/innen A bis Jugend A am 07.05.2023
Ergebnisliste - Schiler A

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 141 | Triphaus, Joost Eckernforder MTV 10 35:24
2 109 | Gunther, Robert TSV Lepahn 11 35:35
3 135 | Schoof, Rasmus Ole SC Itzehoe 10 36:25
4 106 | Greve, Emil TSV Bartgeheide Tri 10 36:54
5 121 | Knoop, Jonathan Tri-Sport Lubeck 10 39:09
6 124 | Michalek, Tim Tri-Sport Lubeck 11 40:04
7 108 | Gunther, Karl TSV Lepahn 10 40:51
8 146 | Walter, Jannik SG Wasserratten Norderstedt 10 41:01
9 138 | Seiler, Karl TSV Bartgeheide Tri 11 44:10
10 127 | Rathke, Oskar ViL Oldesloe 11 46:22
11 145 | Wagner, Hanno Tri-Sport Lubeck 11 47:44
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07.05.2023 - 13:38:54

Schiler/innen A bis Jugend A am 07.05.2023

Ergebnisliste - Jugend B weibl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 101 | Braun, Emma TSV Bartgeheide Tri 08 37:39
2 122 |Liedtke, Anna TSB Flensburg 09 39:42

3 142 | Ullmann, Isabel TSB Flensburg 08 52:36
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Schiler/innen A bis Jugend A am 07.05.2023

Ergebnisliste - Jugend B mannl.

Name, Vorname
Carstens, Lasse
Hoffmann, Erik Morten
Jubt, Finnjas

Grosse, Flemming
Renke, Tjark

Olivier, Fynn Leon
Tiedtke, Nicklas
Reich, Niklas

Wengzel, Felix Jonathan
Jessen, Leo

Verein/Ort

SC ltzehoe

TSB Flensburg
Eckernférder MTV
Ratzeburger SV
TSB Flensburg
Eckernférder MTV
SG Wasserratten Norderstedt
TSB Flensburg
SV Rethwisch
Tri-Sport Libeck

Endzeit
08 33:54
09 34:22
08 34:24
09 35:41
08 36:05
08 36:42
09 36:53
08 39:10
09 42:03
09 42:38
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07.05.2023 - 13:38:31

Schiler/innen A bis Jugend A am 07.05.2023
Ergebnisliste - Jugend A weibl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 153 | Tiedtke, Jacklyn SG Wasserratten Norderstedt 06 35:06
2 152 | Sandau, Andrea TriSport Holstein by GHN 06 35:26
3 150 |Lente, Sophia Ratzeburger SV 07 42:15
4 149 |Kbmme, Greta Ratzeburger SV 07 46:27
5 154 | Wietfeld, Emma Ratzeburger SV 07 49:26
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Schiler/innen A bis Jugend A am 07.05.2023
Ergebnisliste - Jugend A mannl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
Mayer, Felix USC Kiel 06 29:04
Ullmann, Tim TSB Flensburg 06 30:58
Helmvoigt, Ryan SG Wasserratten Norderstedt 07 32:06

Jubt, Leander Eckernférder MTV 07 34:29




